

DitByggeri ApS
Skovvej 30, 6650 Brørup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 67 21 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

René Falk Magnussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DitByggeri ApS
Skovvej 30
6650 Brørup

CVR-nr.: 40 67 21 84

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Falk Magnussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekt virksomhed, samt byggetilsyn og rådgivning i forbindelse med byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 823.817 kr. mod 1.184.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.208 kr. mod 456.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	823.817	1.184.178
1 Personaleomkostninger	-554.202	-584.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.992	-5.439
Driftsresultat	229.623	594.462
Øvrige finansielle omkostninger	-13.437	-7.175
Resultat før skat	216.186	587.287
2 Skat af årets resultat	-21.978	-130.350
Årets resultat	194.208	456.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	76.408	342.537
Disponeret i alt	194.208	456.937

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.359	20.853
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.359</u>	<u>20.853</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>490.359</u>	<u>20.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.797	77.313
	Tilgodehavende selskabsskat	144.022	19.650
	Andre tilgodehavender	19.240	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.022	36.647
	Tilgodehavender i alt	<u>260.081</u>	<u>133.610</u>
	Likvide beholdninger	<u>515.814</u>	<u>537.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>775.895</u>	<u>671.053</u>
	Aktiver i alt	<u>1.266.254</u>	<u>691.906</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	502.530	426.121
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>660.330</u>	<u>580.521</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	110.759	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.759</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	255.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.514	8.600
	Anden gæld	97.751	102.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.165</u>	<u>111.385</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>605.924</u>	<u>111.385</u>
	Passiver i alt	<u>1.266.254</u>	<u>691.906</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	426.122	114.400	580.522
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.408	117.800	194.208
	<u>40.000</u>	<u>502.530</u>	<u>117.800</u>	<u>660.330</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.064	578.864
Pensioner	64.347	0
Andre omkostninger til social sikring	5.791	5.413
	<u>554.202</u>	<u>584.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.978</u>	<u>130.350</u>
	<u>21.978</u>	<u>130.350</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	27.200	27.200
Tilgang i årets løb	<u>509.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>536.700</u>	<u>27.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.347	-907
Årets nedskrivninger	<u>-39.994</u>	<u>-5.440</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-46.341</u>	<u>-6.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>490.359</u>	<u>20.853</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>474.946</u>	<u>0</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	366.659	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-255.900</u>	<u>0</u>
	<u>110.759</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 490 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 475 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 1 og 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Falk Magnussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Falk Magnussen
Direktør
ID: 4c16f802-6723-409b-8340-6b4cd5fa808c
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 16:56:08
Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072680634
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 08:38:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Per Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 97871371
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 06:04:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

René Falk Magnussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Falk Magnussen
Dirigent
ID: 4c16f802-6723-409b-8340-6b4cd5fa808c
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2023 kl.: 13:13:54
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 54114ffwwXhJ249187576

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.